יכולת לעבוד בצוות
כושר ביטוי בכתב ובע"פ בשפה העברית

ידיעת השפה האנגלית כדי קריאת ספרות מקצועית
הערות:

*
*זכאות לתואר אקדמי המוכר ע"י המועצה להשכלה גבוהה, לרבות אישור על שקילות

לתואר זר ממשרד החינוך.
א. העבודה תתבצע במשמרות 24/7 הכוללות גם ימי שבת וחג.

ב. בהתאם לסעיף 39 לחוק ההנדסאים והטכנאים המוסמכים, התשע"ג-2012, רשאים
להגיש מועמדותם גם הנדסאים וטכנאים מוסמכים למשרות בדרוג האקדמאים, במדעי

החברה והרוח בהם נקבעה דרישה להשכלה אקדמית כללית.
הנדסאים וטכנאים מוסמכים ידרשו להציג ניסיון לפי הפירוט להלן:

להנדסאים מוסמכים- 4 שנות ניסיון כפי שמפורט לעיל בדרישות הניסיון.
לטכנאים מוסמכים- 5 שנות ניסיון כפי שמפורט לעיל בדרישות הניסיון.

ראה/י הסברים והנחיות למועמדים שייבחנו .

גיליונות הערכה ומשוב של עובד המדינה יתקבלו כמסמכים דיגיטליים שיוצגו
מתוך תיק העובד.עובד מדינה שתיק העובד אינו מנוהל במרכבה יצרף לבקשה

גיליונות הערכה ומשוב מהשנתיים האחרונות.
במידה שלא בוצעו הערכות עובד יש לצרף אישור על כך מאגף משאבי אנוש במשרד.

המכרז פורסם ביום : כט' בטבת, תשפ"ו (18/01/2026)

היום האחרון להגשת בקשות למכרז זה הוא : יד' בשבט, תשפ"ו (01/02/2026)

בקשות למכרז זה יש להגיש באמצעות מערכת הגיוס האלקטרונית (הגשת מועמדות שאינה מקוונת
תתאפשר במקרים חריגים ובהתאם לכללים שנקבעו-במקרה זה יש להגיש המועמדות והטפסים

הנלווים למשרד הרלוונטי.)